

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Газпром газораспределение Саратовская область»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	83	83	0	81	0	2	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	81	0	2	0	0	0		
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Исполнительный аппарат, г. Саратов																						
	Общее руководство																						
1	Заместитель генерального ди- ректора по строительству и инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального ди- ректора по персоналу и адми- нистративной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа бюджетирования и тарифообразования																								
4	Экономист I категории Отдел по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик территорий Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного бухгалтера Группа ТО ВЛТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник группы Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Группа ценообразования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник группы Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Отдел метрологии. Лаборатория неразрушающего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-дефектоскопист по рентгенографированию Производственная база	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель подмузика	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель подмузика	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь строительный	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29	Слесарь строительный	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
37	Электротазаварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
38	Автотранспортный отдел	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
39	Воитель легкового автомобиля Chevrolet Niva гос. номер В376РС64	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Воитель легкового автомобиля RENAULT DUSTER гос.номер В160СО164	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Воитель легкового автомобиля RENAULT DUSTER гос.номер В154СО164	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Воитель легкового автомобиля RENAULT DUSTER гос.номер Т1198ХК64	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Воитель легкового автомобиля Chevrolet Capiva гос. Номер О167ВВ64	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Воитель легкового автомобиля RENAULT DUSTER гос.номер А169МХ164	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Воитель легкового автомобиля Chevrolet Niva гос. номер H551ET64	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Воитель легкового автомобиля HYUNDAI SANA FE гос. номер T004OC64	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Воитель легкового автомобиля Ford Mondeo гос. номер В216 TP64	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Воитель легкового автомобиля HYUNDAI SANA FE гос. номер X004XA64	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Воитель легкового автомобиля HYUNDAI SANA FE гос. Номер А004АУ164	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50	Водитель грузового автомобиля до 10 тн 2747-00000 гос. номер Т038ЕЕ64	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель легкового автомобиля Fiat Doblo 223 AXPIA гос. номер В714УХ64	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель легкового автомобиля RENAULT DUSTER гос. номер Т198ХК64	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель легкового автомобиля RENAULT DUSTER Т198 ХК64	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель легкового автомобиля HYUNDAI SANTAFE гос. Номер А004МС164	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель грузового автомобиля до 10 тн ГАЗ-27527 гос. номер А746КХ164	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель легкового автомобиля Chevrolet Captiva гос. номер Р091ТО64	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель грузового автомобиля от 10 до 20 тн МА3975800 3010 гос номер АЕ105064	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель грузового автомобиля от 10 до 20 тн СЗАП 93272А гос номер АК335164	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель грузового автомобиля от 10 до 20 тн МА3-6430А8-360-020 гос номер Р019ТВ64	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель легкового автомобиля HYUNDAI SANTAFE гос. номер 0161РУ64 11442	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель легкового автомобиля Renault Logan гос. Номер А745КХ164	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель легкового автомобиля TOYOTA HIGHLANDER гос. Номер В814ТН64	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

65	Водитель легкового автомобиля TOYOTA HIGHLANDER гос. Номер T004PA64	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель легкового автомобиля Renault Logan гос. номер A744KX164	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель легкового автомобиля Ford Tourneo Bus гос. номер В385 УА64	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель грузового автомобиля до 10 тн 3010GD (ГАЗ С4К13) гос номер А556КХ164	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель грузового автомобиля до 10 тн КАМАЗ35320 гос номер В849НА64	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель грузового автомобиля до 10 тн КАМАЗ 55111 гос номер В581ОР64	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель грузового автомобиля от 10 до 20 тн МАЗ3975800 3010 гос номер АН279764	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель грузового автомобиля от 10 до 20 тн МАЗ-6430А8-360-020 гос номер Х678ННК64	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель грузового автомобиля от 10 до 20 тн ОДАЗ 39370 гос. Номер АА331464	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель грузового автомобиля от 10 до 20 тн Твистермаш 99393 гос номер АТ961564	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Машинист крана автомобильного 7 разряда КАМАЗ 65115-А4 а/кр КС 55713-1К-1 гос номер А166КХ164	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Машинист экскаватора 5 разряда ЭПЦ-1609 МТ382 гос номер 64СК6596	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Машинист экскаватора 6 разряда EW 25M1/102 30 спец. гос номер P270PC64	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

80	Машинист экскаватора 6 разряда ДТ 75 трактор гос номер 64СА7769	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Механик Hyundai Terracan гос номер D9880C64	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Механик Chevrolet Sariva гос номер 0167BVB64	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Машинист экскаватора ЭКС-КАВАТОР Doosan DX190WA гос. номер 64РВ4234	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Первый заместитель генерального директора - главный инженер

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

А.Г. Григорьев
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Е.А. Жирнова
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник автотранспортного отдела

(должность)

(подпись)

И.Ю. Скориков
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

З.В. Никифорова
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
4220

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ахметшин Низз Ильясович
(Ф.И.О.)

17.07.2020
(дата)